
ZARZĄDZENIE NR 78/2020 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie powołania komisji skrutacyjnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz § 23 i § 24 ust. 4 Statutu sołectwa Ogrodzieniec uchwalonego Uchwałą Nr IV/24/2007 Rady 
Miejskiej w Kisielicach z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw oraz osiedla, 
utworzonych na terenie gminy Kisielice (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2007 r. Nr 3 poz. 509) oraz 
zgodnie z § 3 Zarządzenia nr 76/2020 Burmistrza Kisielic z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie zwołania 
zebrania wiejskiego w celu przeprowadzenia głosowania w sprawie odwołania i wyboru sołtysa sołectwa 
Ogrodzieniec i członka rady sołeckiej sołectwa Ogrodzieniec w Gminie Kisielice w formie korespondencyjnej 
(zdalny tryb obradowania) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia na zebraniu wiejskim wyborów w sprawie odwołania i wyboru sołtysa 
sołectwa Ogrodzieniec oraz odwołania i wyboru członka rady sołeckiej sołectwa Ogrodzieniec w formie 
korespondencyjnej (zdalny tryb obradowania) zarządzonych na dzień 19 września 2020 r, powołuję Komisję 
Skrutacyjną w następującym składzie: 

1) Zdzisława Jadwiga Kowalska; 

2) Natalia Golińska; 

3) Klaudia Hapke. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń w sołectwie Ogrodzieniec, w Urzędzie Miejskim w Kisielicach i w siedzibie Komisji 
Skrutacyjnej oraz ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kisielicach. 

  

  
 

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

Id: 66387B21-E51F-4609-A333-F1317D2482B2. Podpisany Strona 1




